
Apartmány s Výhledem na Moře

Od 320.000 € DEV-OOK

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

0 - 106 m² 0 - 21 m²

None Mar 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/21525-apartmany-s-vyhledem-na-more


Přehled
Tento rezidenční projekt v Torremolinos nabízí různé apartmány s 1, 2, 3 a 4 ložnicemi, včetně
penthousů a přízemních jednotek. Každý apartmán je navržen s velkými venkovními prostory
a panorama�ckými terasami, které maximalizují výhled na Středozemní moře.

Vybavení
Projekt zahrnuje dvě velké venkovní bazény, plně vybavenou posilovnu, upravené zahrady,
dětské hřiště a mul�funkční místnost. Dále je k dispozici sauna se sprchovým okruhem a
bazény se slanou vodou. Bezpečný přístup do garáže a kontrolovaný vstup zvyšují pohodlí
rezidentů.

Specifikace
Apartmány jsou vybaveny okny od podlahy ke stropu, integrovanými kuchyněmi a
porcelánovými dlaždicemi. Kuchyně obsahují špičkové spotřebiče značky Bosch nebo
podobné, křemenné pracovní desky a možnost vlastního výběru povrchových úprav.
Koupelny disponují armaturami Hansgrohe, bezokrajovými toaletami a designovými
umyvadlovými skříňkami s osvětlenými zrcadly.

Udržitelnost
Apartmány jsou navrženy s důrazem na energe�ckou efek�vitu, včetně aerotermálního
vytápění, dvojitě zasklených oken s hliníkovými rámy s přerušeným tepelným mostem a
vysoce kvalitní izolace, která snižuje spotřebu energie.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/21525-apartmany-s-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Dětské Hřiště
Zahrada
Posilovna
Venkovní Bazén
Sauna
Společenský Klub
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 320.000 €

VAT (10%) 32.000 €

Stamp Duty (1.2%) 3.840 €

Lawyer Fees (1%) 3.200 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/21525-apartmany-s-vyhledem-na-more#mortgage-calculator












Apartmány s Výhledem na Moře
Od 320.000 € DEV-OOK

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

0 - 106 m² 0 - 21 m²

None Mar 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/21525-apartmany-s-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

